kjennetegnet Dynavoice for høytalere, samt importere, selge eller markedsføre 
kopier av Dynavoice høyttalere. 

3. Stein Frode Ertzeid, Qnsulting AS og Qnsulting Ltd dømmes en for alle og alle 
for en til innen to uker fra dommens forkynnelse å betale erstatningtil JWS 
International AB pålydende kr 1 383 727,- 
enmilliontrehundreogåttitretusensyvhundreogtjuesyv. 

4. Stein Frode Ertzeid, Qnsulting AS og Qnsulting Ltd dømmes til en for alle og 
alle for en til innen to uker fra dommens forkynnelse å ersatte sakens 
omkostninger til JWS International AB pålydende kr 312 844,- 
trehundreogtolvtusenåttehundreog førtifire. 

Stein Frode Ertzeid, Qnsulting AS og Qnsulting Ltd - begge selskapene med Erteid som 
styreformann - anket dommen til Agder lagmannsrett 23. oktober 2009, og påstod seg 
frifunnet. I tingretten var de ankende parter idømt erstatningsansvar for forsettlig brudd på

[...]

om at de ankende parter dømmes til å betale erstatning til ankemotparten fastsatt etter 
rettens skjønn. 

Lagmannsretten avsa 8. mars 2010 slik kjennelse: 

1. Ankesaken avvises. 

2. I sakskostnader for lagmannsrett betaler Stein Frode Ertzeid, Qnsulting Ltd og 
Qnsulting AS - solodarisk - 75 000 - syttifemtusen - kroner til JWS 
International AB innen 2 - to - uker fra forkynnelse av kjennelsen. 

Det følger av tvisteloven § 29-7 (4) at en konsekvens av avvisningskjennelsen er at den 
avledede anken derved bortfalt. 

Lagmannsretten avviste anken i medhold av tvisteloven § 16-9 første ledd, jf.